

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रोगपात्र)	 Building Block of life.		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : K/II/19/1988	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 5/11/2019	AGE-YEARS वय-वर्ष : 65			SEX लिंग : F
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : ANJALI DAS					
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कपूर का नाम : BUDHADEB DAS					
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थायी बसायासीय पत्ता KATTIYARABAG, GAZIRHAT, NORTH 24 PARGA NAD 743291, WEST BENGAL					
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थायी बसायासीय पत्ता — AS ABOVE —					
PHOTOGRAPH					
OCCUPATION : प्रवासी		MARRIED (मिहिं) / UNMARRIED (अमिहिं)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : RS 1600 X 12 = 19200/-		(Attach Proof of Income) (आय का स्वकार संतान)			
PAN No. स्थायी खाता संख्या : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): कृपा अपने आप कर दर्शक है (जो मन्त्र ही दस्त पर मारी का निश्चय संहारी)		Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS : परिवार विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम्बन्ध	
1.	ANJALI DAS	55	F	SELF SON	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरी अधार					
BPL Card (Attach Card Copy) ग्रामीण रोज़गार के लिए प्रयोग पाया (प्रयोग पाया की जगह इसी संतान करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अमन नवय वर्द्ध प्रयोग पाया (प्रयोग पाया की जगह इसी संतान करो)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त राज्य कार्ड (प्रयोग पाया की जगह इसी संतान करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई स्वायत्त		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु दिये गये विवरी का उल्लेख:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्यवाचिका से जारी की गई प्रीवेट सूची संतान				
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LF				
2.	SURGERY — IOL (SICS + IOL)				
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य संसाधन में लिया गया हो?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य संसाधन का नाम			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED स्थी वाई सहायता दराए	

DECLARATION by APPLICANT: आर्टिकल द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पारिवहन का ही इस प्रकाश दोष से गये जाते विवरण पैदा करनाहारी के सम्मुख सत्य ही है। एवं कोई विवरण इस कथन कल्पना का बनावट है तो मेरी साधारण निष्ठा वह करनाहारी है।

2) मेरी प्राप्त अंतर्भुक्ति "कोशिका कार्यपालक", वो ही यह चीज़ है, उसका अपेक्षण उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये विचार करायें, जो इस प्रकाश में प्रथम पड़ता है।

3) मैं पारिवहन का ही इस विवरण का यह प्रस्तुत की चीज़ है, उस कारण कि अंतिम या पक्षकाल विवरण विविध अन्य दोषान्वितकरणीय कारणों से पूर्ण तौर पर दिखाये जाते हैं जैसे न हो परिव्यवहार सुनिश्चित।

AGREEMENT BY APPLICANT (AND/OR THE SPouse)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष का अर्थ उत्तमता का संकेत की जगह सहज, ये (वारेंट) अपनी जाहिरी को उपर बढ़ा दे "कॉलेक्शन पार्टनरशिप और उपर्युक्त व्यक्तियों" को अधिकृत करता है कि मैं यह चाह, चाहते और ये विवरण इस प्रत्यक्ष में चाहिए है, ये "कॉलेक्शन" सहूल न्यूनता, एवं, चाहताका दूसरे उपर्युक्त से जुड़ी विशेषितियों और उपर्युक्तव्यों के लिये किसी भी प्रकार वास्तव में उत्तमाधिकारी के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण मेरी सहज के लिये यह एवं बदलने के लिये "कॉलेक्शन पार्टनरशिप" व यादी अधिकृत है।

2) ये (वारेंट) इस चाह से सहज है कि मैं यह चाह, चाहते और विवरण ये कि सामाजिक एवं राजनीतिक से प्रभावित है युद्ध सहजः सामाजिक का एक दर्शन यही बनता। इस सर्वांग में "कॉलेक्शन" एवं सहज न्यूनिटों का विवेचन आवश्यकीय होता।

ABNORMALITIES FOUND AT THE LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत वाचना के लिए



AGREEMENT by HOSPITAL (NAME OR LOGO)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

काम की अवधि तक बदलने की जैसी स्थितियों में "स्पेशल वारंपर्स" के विकास वाला है। विकल्पीय की जैसी है, जिसे इम (एमएल) विकास वाले वाले व उत्कृष्ट बनाए हैं।

- 1) यह कि ये सो वास्तवीकरण और ये ही पूर्णतया में दिविलय सामग्री किसी भौतिक सामग्री संस्थान का किसी अन्य वस्तु हो सकता है उसका ऐक्सीजनमोले में लौटे गए सो वस्तु है, जैसे कि इनमें "वॉल्टेज फाउंडेशन" से विद्युतीयरूपी रूपमें "वॉल्टेज फाउंडेशन" द्वारा प्रदर्श देते हैं कि है। और "वॉल्टेज फाउंडेशन" द्वारा सामग्री किसी विद्युतीयरूपी रूपमें देता है जो विद्युत यांत्रिक सामग्री का एक बहुत जारी विधि नाम है तो सामग्री किसी अन्य भौतिक सामग्री की पूर्णतया या किसी अन्य सामग्री के सामग्री से बदल दूखित रहता है। इस पूर्णतया में स्वतंत्र काम का चाहता है कि असामाजिक द्वितीय प्रदर्श उसका ऐक्सीजनमोले हैं जिसकी विद्युतीय वास्तवीकरण में वास्तवीकरण हो जाती रहती है।

2. "कॉरियोट पाइल-डेस्ट्रेशन" से भी गूंज सम्पर्क खोला रखिए प्रकृति की है। ऐसी या समस्याएँ द्वारा ये गूंज साझा का किये गये उपचारकोंका का चुनाव लेने वाले इन इमारतों की खोज का विषय है और "कॉरियोट पाइल-डेस्ट्रेशन" द्वारा बिल्ड इमारत का कोई रखना चाहीदा है। इसीलिए इमारतों में ऐसे वे इसका चुनाव नहीं लेते जो कामे की सती विधेयताएँ लेने वाले इन इमारतों में से ही हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संचालित

Date of Surgery अंगीकार की तिथि 5/11/2019	Dr. Pragnya Desai MBBS, MD Reg. No.-69372 Srushti Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) यांत्रिक वा चम्प व इलेक्ट्रो ड.	 Shrikant Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पर हस्पित अधिकृत अधिकारी
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION जनसाक्षिकी उपकरण ट्रस्ट

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी प्रतिवक्ता २

Schwarz

John B